
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA
PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Fax 0776949306Tel. 0776949012 E-mail: france.neri@tiscali. i t

c.A.P.03040

Prot.9849

A mezzo fax 0775 218466

A mezzo fax 0776 910243

Amezzo îax0776 761331

c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Li,23t08t20rr.

- Ai Signori Consiglieri Comunali

PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.

- AI SEGRETARIO COMUNALE

- AI COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

- A S.E. Il PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE

- Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)

- Al REVISORE DBI CONTI dott. Pierpaolo PANDOZZI

Oggetto: Awiso, prot. n. 9728 d,el22 agosto 2011, di convocazione del Consiglio Comunale per il
giorno 26 agosto 2011, ore 11,00. Rettifica del punto 6) dell'ordine del giorno.

I L  S INDACO

- Visto l'art. 40, commi I e 2, del D. Lgs. 18/08/2000 , nr. 267;
-  V is to I 'ar t .50,  comma 2,del  D.  Lgs.  18108/2000,n.267;
- Considerato che nell'awiso, prot. n. 9728 del 22 agosto 2011, di convocazione del Consiglio

Comunale per il giorno 26 agosto 2011, ore 11,00, già notificato, va rettificato il punto 6) dell'ordine
del giorno, non riportato esattamente, per errore materiale;

- Visto I'art.23, comma 8, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale;
D ISPONE

di rettificare, per quanto sopra, il punto 6) dell'ordine del giorno, di cui all'avviso prot. n. 9728 del22
agosto 2011, di convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 26 agosto 2011, ore 11,00, già
notificato, come segue:

ORDINE DEL  G IORNO RETT IF ICAT IVO
6) Metanodotto, denominato "Paliano-Busso 20" (DN500) - 75 Bar". Autorizzazione alla costruzione con
accertamento della conformità urbanistica, apposizione del vincolo preordinato all'esproprio e
dichiarazione di pubblica utilità ex D.P.R. 0810612001, n.327. Espressione parere di competenza, ai sensi
dell'articolo 52-quinquies, comma2, del D.P.R. 0810612001, n.327 (Testo Unico sulle Espropriazioni),
come modificato ed integrato dal D. Lgs.2711212004, n. 330, per quanto concerne le infrastrutture lineari
energetiche.

Restano fermi i restanti punti dell'ordine del giorno dell'avviso di convocazione prot. n. 9728 del 22
agosto 2011, già notificato.

Si raccomanda di intervenire puntualmente.

. il stn4$"
Dott. Bqngtl-tt o NJ+iafigf,ista


